HĐND XÃ CHÍ MINH
ĐOÀN GIÁM SÁT

Số: …./TB- ĐGS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Chí Minh, ngày  21   tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO
V/v thay đổi thời gian trong chương trình giám sát chuyên đề của

Thường trực HĐND xã năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 06/ KH-TTHĐND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của
TTHĐND xã về “ Giám sát chuyên đề về công tác quản lý, điều hành của các
thôn đối với công tác vệ sinh môi trường, thu gom và xử lý rác thải trên địa bàn
thôn năm 2021 và năm 2023”. Do thời gian tập huấn ở Tỉnh của một số thành
viên trong Đoàn giám sát trùng với thời gian giám sát theo kế hoạch đã xây
dựng, vì vậy Đoàn giám sát thông báo về việc thay đổi thời gian chương trình
giám sát như sau.

THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, ĐƠN VỊ CHỊU GIÁM SÁT
Theo kế hoạch lãnh đạo các thôn chủ động hoàn thiện báo cáo nộp về

Thường trực HĐND xã (trực tiếp là công chức Văn phòng- Thống kê), để
Thường trực HĐND xã thực hiện:

- Từ ngày 25/8 - 29/8/2023: Đoàn thu thập, đánh giá thông tin, nghiên
cứu tài liệu, tổng hợp báo cáo của các thôn.

- Chiều ngày 31 tháng 8 năm 2023 (Bắt đầu từ 13h30’): Đoàn tiến hành
giám sát trực tiếp giám sát tại 04 thôn thuộc khu vực Đông Kỳ cũ.

*Địa điểm thực hiện giám sát trực tiếp: Tại nhà văn hoá thôn Nam An.
*Thành phần tham dự: Ban chi uỷ 04 thôn.
 - Từ ngày 01/9 - 06/9/2023: Đoàn xây dựng và hoàn thiện báo cáo kết

quả giám sát, đồng thời báo cáo kết quả giám sát với Thường trực HĐND
huyện, ban Thường vụ Đảng uỷ xã và Thường trực HĐND xã để trình kỳ họp
thứ 8, kỳ họp cuối năm 2023.

Thông báo này thay cho giấy mời làm việc, các nội dung khác trong kế
hoạch số 06/ KH-TTHĐND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của TTHĐND xã vẫn
nguyên, đề nghị các thành viên trong Đoàn giám sát và lãnh đạo thôn thực hiện
nghiêm túc theo kế hoạch./.
Nơi nhận:
- TT HĐND huyện (để báo cáo);
- Ban TV Đảng ủy xã (để báo cáo);
- TTHĐND xã và hai ban HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND-CTUBMTTQ xã;
- Lãnh đạo các thôn;
- Các thành phần có liên quan
- Các đại biểu HĐND xã;
- Lưu: VP.

TM. ĐOÀN GIÁM SÁT
TRƯỞNG ĐOÀN

PHÓ CHỦ TỊCH HĐND XÃ
Trần Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T14:37:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chí Minh<chiminh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T15:07:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chí Minh<chiminh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T15:08:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Chí Minh<chiminh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!